ASL
RIE Tz

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Termsmﬁ% 42 02100 - Rieti - C.F. ¢ P.I. 00821180577
Tel. 0746'?7&I PEC:asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it

Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
" Peliberazione n. 1/D.G. del 06/12/2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. ﬁ-{ % L;) del ,;%@ {i}\f— ’23@1&‘(

STRUTTURA PROPONENTF U. 0 C AMMINISTRAZIONE DEL PERS‘ONALE

DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

OGGETTO: Nomina Presidente del Comitato Aziendale per la Medicina Generale costituito ai

| sensi dell’art. 23 dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del
23/03/2005 e s.m.i. di cui alla Deliberazione n. 320/D.G. del 05/04/2006 ¢ ss.mm. oo :

Estensore: Dr.ssa Rosa Viel

11" Dirigente sottoscrivendo- il presente prowednnento attesta che lo stesso, a éeéuxto dellistruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art. ] della L. n° 20/1994 ¢
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, comma 2, L.165/2001, nonch¢ |
oazaﬁtendo Posservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990; come modificato dalla L. n® 15/2005. II dirigente attesta altresi che
4l presente pmvvedxmenm & coerente con gli obiettivi deH’Azzenda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art.1, L. n°® 20/ 1994 € ss.mm.ii. ‘ ‘

Respﬁnsabile del Procedimento: Sig.ra‘Marza Pia Trivellone ' : .
| Data O) :v &’(‘/ ( 2 | a e piymaMM ‘ \
It Direttore U.0.C.: Dott.ssa Omella Serva RO ’ R (D A :

4 Data M« V& : : Firma M&QQQ.,&X‘@Q/ L

It Direttore della U.0.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che o ste Wﬁ

comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. ~ ) ; e
| Voce del conto economico su cui imputare la spesa: P
N . 3 ) i i ) -
Autorizzazione:: e :
el e
Data _——Pott.ssa Barbara Proietti ~ Firma__
Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna Petti
. favorevole LT ‘ ~ non favorevole (con motivazioni allegate al presente atte)

o otfor[ies Q/u\i/\

Parere del Direttore Sanitario Dott. Vincenzo Rea

favorevole

non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)




OGGETTO: Nomina Presidente del Comitato Aziendale per la Medicina Generale costituito ai sensi
| dellart. 23 dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del
23/03/2005 e s.m.i. di cui alla Deliberazione n. 320/D.G. del 05/04/2006 ¢ ss.mm.ii. ;

o ' Pag. 2 di 4

IL DIRE TT ORE U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

VISTO I’Accordo Collettivo Nazionale di lavoro per la dzsczphna dei rapporti con 1 Medici di
Medicina Generale ai sensi dell’art. 8 del D.lgs. 502/ 1992 e s.m.i., sottoscritto in data 20/01/2005
dalla SISAC e dalle 00.SS. di categoria ed esecutivo a far data dal 23/05/2005, a seguito di-
approvazione da parte della conferenza Stato — Regioni (ch sevmto denominato A CN. per la
‘Medicina Generale del 23/05/2005 e s.m.1.);

PREMLESSG che, ai sensi deﬂ art. 23 dell’AC.N. pex Ia Medtcma Generaie dei 23/65/2()05 € S.m.d.,
in ciascuna Amenda ¢ costituito un Comitato Aziendale permanente, composto da rappresentanti
dell’ Azienda e rappresentanti delle organizzazioni sindacali maggiormente rappresentative a livello
aziendale, delegando agli Accordi Regionali di riferimento la deﬁmzzone dei compiti e delle modalita
di funzwnamente dei Comitato; ‘

DATO ATTO che con Deliberazione n®320/D.G. del (}5/04/2006 e successive mtegrazwm e
. modifiche, ¢ stato costituito il Comitato Aziendale per ia Medicma Generale ai sensi dell’art. 23 del
nchlamato Accordo del 23/05/2005 € s.mii.; :

ATTESO che, come décisc) nella seduta del 27/06/2017 del Comitato Aziendale per la Medicina
Generale, vista la nuova compoSizione della Dirigenza Aziendale, con Deliberazione n. 414/C.S. del
23/08/2017, si & disposto il rinnovo di detto Comitato ai sensi deH art. 23 deﬂ A. C N. perla Mechcma ;
Generale del 23/03/2005 e s.m.i.; : L

TENUTO CONTO che, con Deliberazione n°405/D.G. del 28/05/2018, ¢ stata designata quale
Presidente del Comitato Aziendale per la Medicina Generale la Dr.ssa Rita Le Donne, Direttore

Sanitario Aziendale facente funzione della Asl Rieti a decotrere dal 16/05/2018 e fino alla nomina

del nuovo Direttore Samtane fatto salvo ogm ed eventuale ulteriore provvedimento in merito;

VISTA la Deliberazione n°443/D.G. del 21/06/20E8 con la quale ¢ stato conferito al Dr. Vincenzo
Rea I’incarico di Direttore Sanitario Aziendale della Asl Rieti, previa sottoscrizione del contratto di
pr estazione d’opera mteﬂettuale di durata tr 1ennale a decorrere dal 01/(}7/201 3;

. RITENUTO di dover delegare il Direttore Sani,tari‘a Aziendale della Asl Rieti, Dr. Vincenzo Rea,
giusta Deliberazione n°443/D.G. del 21/06/2018, quale Presidente del Comitato Aziendale per la
Medicina Generaie costituito ai sensi dell’art. 23 del’AC.N. per la Medicina Generale del
~ 23/05/2005 e s.m.i., con decorrenza 01/07/2018; - *

DATO ATTO che la pmpasta ¢ coer ente con il vigente' Plane Tmennaie Az;endaie cieﬂa Prevenzione
della Corruzione ¢ del Programma Triennale per la Traspalenza el Integ1 lta

 VISTO Il -D.L;vc;r 502/92 & successive modxﬁcazzom ed mtegramom; ‘



OGGETTO: Nomina Presidente del Comitato Aziendale per la Medicina Generale costituito ai sensi |
dell’art. 23 dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del
23/03/2005 e s.m.i. di cui alla Deliberazione n. 320/D.G. del 05/04/2006 e ss.mm.ii.

Pag. 3di 4

1.

PROPONE

. per le motivazioni espresse in narrativa, -

Dl NGMINARE il Direttore Sanitario Aziendale della Asl Rieti, Dr. Vincenzo Rea, giusta
Deliberazione n°443/D.G. del 21/06/2018, quale Presidente del Comitato Aziendale per la

© Medicina Generale costituito ai sensi dell’art. 23 del’AC.N. per la Medicina Generale del

Preso atto che:

2){05/2005 es.mi., a decomere dal 01/07/201 8;

. DI DISPORRE che il presente atto venga pubbhcato nell’albo pzetouo on—hne azxendale ai sensi
: dell’art 32, commal delia legge 18.09. 20()9 n 69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.3 :

inoggetto [ |  per estese 1 x

IL DIRETTORE GENERALE

-il Dirigente sott@scrwendf} il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito

dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art.
I- della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex

art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di economicita, di -

efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n.

' 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente - |

provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubbhca ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mmuii.;

11 Direttore Ammmlstzauvo ed il Dnettoze Sanitario hanno espzesso parere positivo con la
sottoscr 121€me dello stesso;

DELIBERA
di approvare la proposta di cui trattasi che Vq'ui si intende i‘ntegraiménte riportata;
di dichiarare il presente provvedimento immediatainéﬂfé esecutivo non essendo sottoposto al

controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art.30 della L.R. n. 18/94 ¢
successive m0d1ﬁcazxom ed mtegxazmm e degli artt:21 ¢ 22 della L.R. 45/96

fe Generale
rella D’ Innocenzo




La presente Deliberazione & inviata al Collegio Sindacale

in data j§; g LUG, 2018

La presente Deliberazione & esecutiva ai sensi di legge

dal = % 0o osnse -
TR LA Y

Le; presente Deliberazione ifiene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, 1.18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

inoggetto | ‘ peresteso | x |

* in data §§§ LUG, 2018

Rieti i §




